
 

  
2 Ložnice Byt in Guardamar del
Segura
Ref: SM 7-25

 79.000€

 

Nexus Grupo   |   Tel: +34 965 727 960   |   Poštovní adresa: info@nexusgrupo.com    |    web: www.nexusgrupo.com

 

 

Typ prodeje : Další prodej

Postavený : 1986

Energetický
certifikát : Navrhovatel

Kolej. : 2

Toalety : 1

Bazén : Ne

Orientace : Západ

Pohledy : ULICE

Parkoviště : PODZEMÍ

místo k žití : 53m2m²

Letiště : 20 km

Pláž : 2 km

!ciudad : 0 km

Golf : 8 km

Bezbariérový přístup Oblast škol Pěkné výhledy

Tichá zóna V blízkosti služeb Vybavená kuchyň

Garáž Nezávislá kuchyň Obývací pokoj

Jídelna Domácí spotřebiče Zařízený

Kuchyně

Představujeme vám útulný apartmán, který je doplněn podzemním parkovacím stáním pro větší pohodlí.
Tento kouzelný byt se 2 ložnicemi a koupelnou nabízí obývací pokoj s jídelnou, ideální pro rodinné chvíle, a velmi
útulnou americkou kuchyni.
Byt se nachází v prvním patře a má výhodnou orientaci na západ, což zajišťuje přirozené světlo po celý den.
Nachází se na ulici Sanchis Guarner v Guardamar del Segura, velmi blízko parku Alfonso XIII, jen pár minut od krásné
pláže a obklopen všemi druhy služeb.
Dále budete velmi blízko nové školy a máte zastávku autobusu přímo před budovou, což usnadní vaše cestování po
městě.
Představte si, jak si užíváte příjemné výhledy na vynikající lokalitu, obklopenou jejím privilegovaným piniovým lesem.
Toto může být domov, který jste hledali, připravený k nastěhování.
Nezmeškejte tuto příležitost a kontaktujte nás ještě dnes, abyste si naplánovali svou návštěvu.
Kontakt:
Email: info@nexusgrupo.com
Telefon: 0034 965727960

mailto:info@nexusgrupo.com
http://www.nexusgrupo.com

